様式第６２
保護増殖事業認定申請書
年　月　日
環境大臣　殿
申請者
	名称

	所在地
	〒

	電話

	代表者の氏名

担当者連絡先
	部署・氏名

	電話番号

	E-mail

　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第46条第３項の規定に基づき、保護増殖事業の認定について、次のとおり申請します。
	保
護
増
殖
事
業
計
画
と
の
整
合
性
	保護増殖事業計画の名称及び告示年月日

	目標

	区域

	内容

	期間

	保護増殖事業を開始しようとする年月日

注１　申請者が法人である場合には、その住所及び氏名については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。
　２　「保護増殖事業計画との整合性」の各欄には、保護増殖事業計画と該当部分との関　　係を記入すること。
　３　申請に当たっては、保護増殖事業の事業計画書（様式第６３）及び以下に掲げる書類を添付すること。
　　・申請者の略歴を記載した書類（法人にあっては、現に行っている業務の概要を記載　　　した書類）
　　・法人にあっては、定款又は寄付行為、登記事項証明書並びにその役員の氏名及び略歴を記載した書類